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PURALUCE

Tuscan y Light



ARCO 90°

C € Conforme alle
direttive CE

a Conforme alle
b normative RoHs

Dati tecnici | Technical Info

Potenza | Power

() Corrente | Current
Tensione | Voltage
Flusso luminoso | Luminous Flux

Mantenimento del flusso luminoso |
Flux Maintenance

@ Classe Il

Indice di Protezione
IP65| gs

E Rifiuto RAAE

6w
500 mA
11,9 Vde
540 Im

>50.000h
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PURALUCE

Tuscan y Light

EN + B
PRI SEC LED

L - B
CONSTANT CURRENT
100mA ~ 1000mA
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